PARÁGRAFO ÚNICO - A prestação dos serviços e treinamento será realizado na forma 
remota. 

DA DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA 

CLÁUSULA SEXTA - Esta contratação não possui dedicação exclusiva de mão de Obra. 

DO PREÇO 

CLÁUSULA SÉTIMA – O valor global total estimado deste Contrato é de R$3.961.798,20 
(três milhões, novecentos e sessenta e um mil, setecentos e noventa e oito reais e vinte 
centavos), de acordo com a carta-proposta de preços SOF 24/1111/01, Anexo VI deste 
Contrato, da CONTRATADA, datada de 29.11.2024, que é parte integrante deste Contrato 
como se nele estivesse transcrita, conforme abaixo: 

Item Serviço Unidade Quantidade